Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria
Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

RESULTADO FINAL

Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial, de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº
62, de 05/04/2021 e considerando a Resolução 114/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 25 de novembro de 2022
que trata do Regulamento da Política de Desenvolvimento de Pessoas (RPDP) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT), torna público o RESULTADO FINAL do Edital Nº 118/2022 - RTR-
SG/RTRCG/RTR-GAB/RTR/IFMT, - para seleção de servidores interessados em usufruir de licença capacitação,
exclusivamente, durante o exercício de 2023.

Campus Alta Floresta

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 INDIANARA CRISTINY FRANCO RODRIGUES APROVADO(A)

2 THAQUIANA SALOMÃO MACHAO APROVADO(A)

3 RENATA CRISTINA DOS SANTOS APROVADO(A) ​​​​​​​

Campus Barra do Garças

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ELIETE GRASIELA BOTH APROVADO(A)

2 RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES APROVADO(A)

3 ISOLETE CRISTINA PEREIRA APROVADO(A)

4 ANA PAULA VASCONCELOS DA SILVA APROVADO(A)

5 TASSIANA REIS RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

6 LUCIMAR APARECIDA SOARES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

7 DENIZA LUIZA ADORNO CLASSIFICADO(A)

8 ANELISE RONDON DE CAMPOS CLASSIFICADO(A)

9 BETHÂNIA NUNES FERREIRA CLASSIFICADO(A)

10 THIAGO BARROS MIGUEL CLASSIFICADO(A)

11 RAFAEL JOSÉ TRICHES NUNES CLASSIFICADO(A)

12 CLAUDINEIA GONÇALVES DE ARRUDA CLASSIFICADO(A)

13 JOSÉ FERNANDES NUNES BELÉM CLASSIFICADO(A)

14 TUISE BRITO RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

15 JOÃO LUIS BINDE CLASSIFICADO(A)

16 FLÁVIA TAVARES COUTO FABIAN CLASSIFICADO(A)

17 FERNANDA LUZIA DE ALMEIDA MIRANDA CLASSIFICADO(A)

18 LEANDRO BATISTA URZÊDA CAETANO CLASSIFICADO(A)

19 DAISY RICKLI BINDE CLASSIFICADO(A)

20 DANILO MEIRELLES MORAND CLASSIFICADO(A)

21 THAIS DE PAULA DIAS BELEM CLASSIFICADO(A)

22 ANTÔNIO CARLOS DE FREITAS SILVA CLASSIFICADO(A)

23 PATRICIA DIAS DE MORAIS CLASSIFICADO(A)

24 JAIRO GOMES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

25 ROSA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE CLASSIFICADO(A)

26 FRANSMILLER GONÇALVES BORGES CLASSIFICADO(A)

Campus Cáceres

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

2 FABIANE DA SILVA ARRUDA APROVADO(A)

3 CRISTIANE SANTANA HONÓRIO APROVADO(A)

4 SCHAMPIERRI MIRANDA APROVADO(A)

5 GLÁUCIA ALVES E SILVA APROVADO(A)

6 EDSON RODRIGUES COUTINHO APROVADO(A)

7 NATALINO DE BARROS BORGES APROVADO(A)

8 PAULA CRISTINA MACHADO DE MACEDO
MORAES

CLASSIFICADO(A)

9 HERIKA RENALLY SILVA PEREIRA CLASSIFICADO(A)

10 VAGNER ANICETO TEIXEIRA CLASSIFICADO(A)

11 MARIA EDNA PEDRO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

12 MILSON EVALDO SERAFIM CLASSIFICADO(A)

13 SARA CAROLINE PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

14 FERNANDA SANTANA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

15 DANIELE RODRIGUES GARCIA ALEIXO CLASSIFICADO(A)

16 ALEX REGINALDO TOLFO TIBURCIO CLASSIFICADO(A)

17 JONAS DE MIRANDA PINTO CLASSIFICADO(A)

18 RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA CLASSIFICADO(A)

19 MAIRA CRISTINA MAURIZ PINHEIRO CLASSIFICADO(A)

20 MONIQUE VIRÃES BARBOSA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

21 WILLIAN DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

Campus Campo Novo do Parecis

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 MARCEL ALEXANDRE DA SILVA SOUZA APROVADO(A)

2 MARCOS AURÉLIO VARGAS APROVADO(A)

3 ROSANI NONENMACHER APROVADO(A)

4 PAULO DE JESUS ABREU DOS SANTOS APROVADO(A)

5 DALTRO ANDRÉ MACHADO APROVADO(A)

6 TIAGO ALQUAZ MATIAS CLASSIFICADO(A)

7 WELBER DE CARVALHO BATISTA CLASSIFICADO(A)

8 CLÁUDIA ALINE DASSOW CLASSIFICADO(A)

9 TÂNIA MARIA ALVES DE ABREU GIMENES CLASSIFICADO(A)

10 JEFERSON DE JESUS NOVAES CLASSIFICADO(A)

11 HÉLCIO DE SOUZA JÚNIOR CLASSIFICADO(A)

12 RAFAEL RODRIGUES MARQUESI CLASSIFICADO(A)

13 LOURIVANI BASTOS CLASSIFICADO(A)

14 DAYANA LUIZA SCHWERZ CLASSIFICADO(A)

15 JULIANO SOARES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

16 SIMONE DE MIRANDA CLASSIFICADO(A)

17 ÍNDIA ANDRÉIA COSTA SIQUEIRA CLASSIFICADO(A)

18 ACÁCIO PERBONI CLASSIFICADO(A)

19 LUIZ PAULO CARNEIRO PEREIRA FILHO CLASSIFICADO(A)

Campus Confresa

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ACLIANIA ALMEIDA SOARES DE FRANCA APROVADO(A)

2 PAULO ROGÉRIO SOARES COELHO APROVADO(A)

3 VALDEMAR ONOFRE NETO APROVADO(A)

4 ELISABETH PINHEIRO DA SILVA APROVADO(A)

5 ALINE DE OLIVEIRA GONSALVES APROVADO(A)

6 AMANDA MORAES RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

7 ALDEMIRA FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

8 DENIS MARCOS PEREIRA CLASSIFICADO(A)

9 RODRIGO DA SILVA LOPES CLASSIFICADO(A)

10 TIAGO FERREIRA DE MORAIS CLASSIFICADO(A)

11 WASHINGTON AMARAL FERREIRA CLASSIFICADO(A)

Campus Cuiabá - Bela Vista

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 MARCO AURÉLIO BULHÕES NEIVA APROVADO(A)

2 AMARILDO JOBIN CAMPOS NEVES APROVADO(A)

3 FRANCIS ELPI DE OLIVEIRA NASCIMENTO APROVADO(A)

4 MARIA HELENA MOREIRA DIAS SERRA APROVADO(A)

5 VERALUCIA GUIMARÃES DE SOUZA APROVADO(A)

6 SILVERLI MÁRCIA FERREIRA APROVADO(A)

7 PAULO ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

8 VANESSA ALVES DE LIMA CLASSIFICADO(A)

9 ADRIANA MARTINS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

10 ANTÔNIO BORROMEU CLASSIFICADO(A)

11 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

12 RENATO LUIZ DA SILVA COSTA CLASSIFICADO(A)

13 RODOLFO DE OLIVEIRA SARAT CLASSIFICADO(A)

14 THYAGO DE OLIVEIRA GODINHO CLASSIFICADO(A)

15 ROSIMEIRE MONTANUCI CLASSIFICADO(A)

16 GABRIELA BORGES BARBOSA CLASSIFICADO(A)

17 LUCÉLIA ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

18 MICHELLE DE OLIVEIRA COSTA CLASSIFICADO(A)

19 XISTO RODRIGUES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

20 ITAMARA DOS ANJOS OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

21 WILDELEY SILVESTRE SILVA PINHEIRO CLASSIFICADO(A)

22 NATACHA CHABALIN FERRAZ CLASSIFICADO(A)

23 ISABELA CRISTINA DO CARMO CALABRIA CLASSIFICADO(A)

Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 EDER SOUSA DE ALMEIDA APROVADO(A)

2 VERA TEREZINHA DE MATOS APROVADO(A)

3 CRISTHIELI CAROLINE GONZAGA VIEGAS APROVADO(A)

4 ANNA CARLA ACOSTA SANTOS APROVADO(A)

5 EDNA SOUSA DE ALMEIDA MIRANDA APROVADO(A)

6 ALYNE HITOMI MAEDA APROVADO(A)

7 JUCINETH GLÓRIA DO ESPÍRITO SANTO VITAL DE
CARVALHO

APROVADO(A)

8 RHEANNI FÁTIMA SÊMPIO DE SOUZA ROCHA APROVADO(A)

9 ELISANDRA REGINA MUXFELDT APROVADO(A)

10 THAÍS HELENA CORRÊA BILIBIO PERIN APROVADO(A)

11 NADIR DE FÁTIMA BORGES BITTENCOURT APROVADO(A)

12 ROSÁRIA CRISTINA DA SILVA ORMOND APROVADO(A)

13 VÂNIA REGINA DE SOUZA APROVADO(A)

14 JORGE NAZARENO MARTINS COSTA APROVADO(A)

15 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA MARINHO FERREIRA APROVADO(A)

16 LUIS PAOLI SCHIFFINO GOMEZ APROVADO(A)

17 ROBERTO NUNES VIANCONI SOUTO APROVADO(A)

18 EDNA CRISTINA VITOR FRANCA CLASSIFICADO(A)

19 ELISANGELA CARLA FRANÇA CLASSIFICADO(A)

20 HELLEN CLAIR GARCEZ NABUCO CLASSIFICADO(A)

21 JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO(A)

22 ALBERTO WILLIAN MASCARENHAS CLASSIFICADO(A)

23 RAQUEL MARIA MALLEZAN RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

24 JEAN CARLOS LEITE BARBOSA CLASSIFICADO(A)

25 GRAZIANO FARIAS DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

26 KAMILA ALMEIDA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

27 JUSSARA EDNA MEIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

28 GIULIANO ROBLEDO ZUCOLOTO MOREIRA CLASSIFICADO(A)

29 HENRIETT MARQUES MONTANHA CLASSIFICADO(A)

30 JEFFERSON BENTO DE MOURA CLASSIFICADO(A)

31 TIAGO DE ALMEIDA LACERDA CLASSIFICADO(A)

32 FABIANE DE MESQUITA BATISTA CLASSIFICADO(A)

33 DENISE STOPA DE CASTRO CLASSIFICADO(A)

34 FABIANO JOÃO LEONCIO DE PADUA CLASSIFICADO(A)

35 DEJENANA KEILA OLIVEIRA CAMPOS CLASSIFICADO(A)

36 IVO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

37 JOICE JUSTINO VIANA CLASSIFICADO(A)

38 LOUISE LOGSDON CLASSIFICADO(A)

39 ORLANDO PEREIRA SANTANA JÚNIOR CLASSIFICADO(A)

40 VENICIUS CORREA DO PRADO CLASSIFICADO(A)

41 MARIA ANUNCIATA FERNANDES CLASSIFICADO(A)

42 EDMILSON DA SILVA QUITERIO CLASSIFICADO(A)

43 JOÃO BOSCO PEDROSO DE BARROS CLASSIFICADO(A)

44 LUANA MORAIS TEODORO DESCLASSIFICADO(A)

Campus Juína

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 LOURISMAR MARTINS ARAUJO APROVADO(A)

2 KATIANE VARGENS DE OLIVEIRA APROVADO(A)

3 LUIZ PEREIRA DA COSTA JÚNIOR APROVADO(A)

4 ANDRELZA COSTA DE CARVALHO APROVADO(A)

5 JULIANA ZAMPARONI FRANCISQUETTI APROVADO(A)

6 ALINE PICKLER GUAREZ CLASSIFICADO(A)

7 CAMILLE FRANCINE MODENA CLASSIFICADO(A)

8 GLEIKA DEBACKER CLASSIFICADO(A)

9 FABRÍCIO RIBEIRO ANDRADE CLASSIFICADO(A)

10 ALUÍSIO GONÇALVES DE FARIAS CLASSIFICADO(A)

11 WANDERSON BISPO DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

12 RUI ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

13 OTONIEL NACIMENTO DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

14 GERALDO APARECIDO POLEGATTI CLASSIFICADO(A)

15 ADEMÁRIA MOREIRA NOVAIS CLASSIFICADO(A)

16 ANDREIA DA SILVA SANCHES CLASSIFICADO(A)

17 THIAGO SILVA SOARES CLASSIFICADO(A)

18 ALESSANDRA FERREIRA MOTA CLASSIFICADO(A)

19 DAIANE REGINA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

20 ALESSANDRA LUÍZA SALIERNO CLASSIFICADO(A)

21 PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

22 LUCIANO RODRIGO LANSSANOVA CLASSIFICADO(A)

23 ALEXSSANDRO MOREIRA TAVARES CLASSIFICADO(A)

24 JENIFFER YASMIN DE ARAÚJO CLASSIFICADO(A)

25 NATHALLY GABRIELLE ALBUQUERQUE ROBERTO DESCLASSIFICADO(A)

Campus Pontes e Lacerda

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 APARECIDO AIRES APROVADO(A)

2 ADNALDO JUNIOR BRILHANTE LACERDA APROVADO(A)

3 CARLOS ALBERTO ROSA JUNIOR APROVADO(A)

4 MELISSA DE CARVALHO HENARES APROVADO(A)

5 EBERTON LIMEIRA DE FREITAS APROVADO(A)

6 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS PENTEADO CLASSIFICADO(A)

7 DANILO GONÇALVES DE CAMPOS CLASSIFICADO(A)

8 ANA CLÁUDIA COLLE CLASSIFICADO(A)

9 DANIEL MOISÉS BAIÃO SILVA CLASSIFICADO(A)

10 JOSÉ ANGELO GIACOMINI RUBINHO CLASSIFICADO(A)

11 ANNE DE MATOS SOUZA FERREIRA CLASSIFICADO(A)

12 JOSEANNE MARQUES FERREIRA CLASSIFICADO(A)

13 ALESSANDRO DE SOUSA CLASSIFICADO(A)

14 ROSICLEIA MOREIRA SANTOS CLASSIFICADO(A)

15 LILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

16 ISABEL CRISTINA SILVA CLASSIFICADO(A)

17 NAIARA CÁSSIA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

18 ELISÂNGELA DOS SANTOS MONTEIRO CLASSIFICADO(A)

19 ELAINE SENES ALVES FERREIRA CLASSIFICADO(A)

20 LIOMARQUES DA CRUZ BARBOSA CLASSIFICADO(A)

21 JESSICA APARECIDA CASSIA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

Campus Primavera do Leste

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 LAURA NIVEA ROSA DA SILVA HOLPERT APROVADO(A)

2 RENATA FRANÇA MENDES APROVADO(A)

3 ARTHUR MORAES E VIDEIRA APROVADO(A)

4 DORIAN GERSTBERGER APROVADO(A)

5 JEANE RODRIGUES LOPES SANTOS TEIXEIRA APROVADO(A)

6 LUCIO MARIO COSTA CLASSIFICADO(A)

7 ANDRÉ LUIZ GARCIA HOLPERT CLASSIFICADO(A)

8 ANDRÉ CALISTO SOUZA MEDEIROS GUEDES CLASSIFICADO(A)

9 VANDERLEI DA SILVA CLASSIFICADO(A)

10 FRANCISCO XAVIER DE CAMPOS CLASSIFICADO(A)

11 ADELMO CARLOS CIQUEIRA SILVA CLASSIFICADO(A)

12 ROMULO RODRIGUES DE ARAUJO CLASSIFICADO(A)

13 DENIS SILVA NOGUEIRA CLASSIFICADO(A)

Campus Rondonópolis

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 NATALÍCIA JÚLIA MARQUES APROVADO(A)

2 TATIANE MOREIRA SIQUERI SANTOS APROVADO(A)

3 EVANDRO MACIEL GARCIA APROVADO(A)

4 JOSÉ DOUGLAS ARAÚJO SILVA APROVADO(A)

5 SÉRGIO FERNANDO CAPURRO RODRIGUES APROVADO(A)

6 MARLEY NUNES VITURI TOLOI CLASSIFICADO(A)

7 JONATAS RODRIGUES JAPIASSU DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

8 ROSILENE RODRIGUES DE CARVALHO CLASSIFICADO(A)

9 JORGE ALMEIDA DOS ANJOS CLASSIFICADO(A)

10 RIDSON XAVIER DE MOURA CLASSIFICADO(A)

11 SELTON EVARISTO DE ALMEIDA CHAGAS CLASSIFICADO(A)

12 MARCELO MARTINS DA SILVEIRA CLASSIFICADO(A)

13 CARLOS GRACIOLI NETO CLASSIFICADO(A)

14 IZABEL KAMILLA SALLES PACHECO CLASSIFICADO(A)

15 DILMA FERREIRA LEITE SILVA CLASSIFICADO(A)

16 RENY REZENDE CAMARGO CLASSIFICADO(A)

17 ALEX BRUNO OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO(A)

18 MARCELO PEREIRA DANTAS DA SILVA CLASSIFICADO(A)

19 JANAINA MAIRA GONÇALVES CARVALHO CLASSIFICADO(A)

20 BRUNA MARQUES SOARES GALDINO CLASSIFICADO(A)

21 ADMILSON RODRIGUES DE CARVALHO CLASSIFICADO(A)

22 ANA MARIA KOPS ZAHNER DESCLASSIFICADO(A)

23 ELIENE COSTA SILVA CARDOSO DESCLASSIFICADO(A)

Campus São Vicente

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 MARLEIDE GUIMARÃES DE OLIVEIRA ARAÚJO APROVADO(A)

2 LEILA CIMONE TEODORO ALVES APROVADO(A)

3 GILSON SOARES DE ARAÚJO APROVADO(A)

4 MARIA JOSE BISPO PACHECO APROVADO(A)

5 MOACIR ANTONIO MARCONATTO APROVADO(A)

6 OSVALDO MARTINS CAPELANI APROVADO(A)

7 JOIR BENEDITO PROENÇA DE AMORIM APROVADO(A)

8 OTONIEL MEIRELES DA SILVA APROVADO(A)

9 RONALDO JOSÉ PERIN CLASSIFICADO(A)

10 ELENICE DE LIMA FERNANDES CLASSIFICADO(A)

11 LIBIA DE SOUZA BOSS CUNHA CLASSIFICADO(A)

12 GILDA APARECIDA MACHADO E SILVA CLASSIFICADO(A)

13 IVANOR ANTONIO KAYSER CLASSIFICADO(A)

14 RODRIGO PEREIRA CLASSIFICADO(A)

15 FERNANDO AUGUSTO ALVES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

16 PAULA FERNANDA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

17 SAULO TEIXEIRA DE MOURA CLASSIFICADO(A)

18 ELTON FEITOZA CENTURION CLASSIFICADO(A)

19 VANESSA ALVES DE LIMA DESCLASSIFICADO(A)

Campus Sorriso

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ANA PAULA ENCIDE OLIBONE APROVADO(A)

2 JULIANO ARAUJO MARTINS APROVADO(A)

3 JULIANA GERVASIO NUNES APROVADO(A)

4 ADEMÉIA RAQUEL MAAS APROVADO(A)

5 TEVIANI RIZZI KÖLZER CLASSIFICADO(A)

6 GRICIELLE APARECIDA SUTIL CLASSIFICADO(A)

7 LAERTE GUSTAVO PIVETTA CLASSIFICADO(A)

8 JOYCE MARIA GONÇALVES CLASSIFICADO(A)

9 DIEISON D AVILA GUISOLFI CLASSIFICADO(A)

10 BETÂNIA MARIA CANEI DE ALMEIDA CLASSIFICADO(A)

11 LUCINÉIA ROSA SOARES CLASSIFICADO(A)

12 JOSIMAR DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO(A)

13 RUBIA MARIA VIEIRA GIOVELLI CLASSIFICADO(A)

14 CLAUDIR VON DENTZ CLASSIFICADO(A)

15 LIANDRA CRISTINE BELLO GROSZ CLASSIFICADO(A)

16 ALAN FRANCO BARBOSA CLASSIFICADO(A)

17 SAIONARA DA SILVA MORO CLASSIFICADO(A)

18 JULIANA BORGES ALEXANDRE CLASSIFICADO(A)

19 DÁCIO OLIBONE CLASSIFICADO(A)

20 CIMARA DUCATTI DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

21 DEOCLECI DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

22 CYNTHIA OLIVEIRA DA ROSA CLASSIFICADO(A)

23 FÁBIO BRUNO RAMIREZ DESCLASSIFICADO(A)

Campus Várzea Grande

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 DOUGLAS GONÇALVES DE LIMA APROVADO(A)

2 RENAN POLIZEI APROVADO(A)

3 MANOEL PONTES GOMES APROVADO(A)

4 CRISTIANE GUSE FRONZA APROVADO(A)

5 DANIEL DE CARVALHO SILVA CLASSIFICADO(A)

6 JELDER POMPEO DE CERQUEIRA CLASSIFICADO(A)

7 LÍVIA MASCHIO FIORAVANTI CLASSIFICADO(A)

8 FERNANDA LIMA ZANATA CLASSIFICADO(A)

9 EDERSON JUNIOR DO AMARANTE CLASSIFICADO(A)

10 GIOVANA ROSANGELA FERREIRA MENDES CLASSIFICADO(A)

11 MARCILENE DA SILVA ARAUJO CLASSIFICADO(A)

12 WILLIAN SILVA DE PAULA CLASSIFICADO(A)

13 SÔNIA MARIA DE ALMEIDA CLASSIFICADO(A)

14 SAIANI ZARISTA CLASSIFICADO(A)

15 ALESSANDRO COSTA DE JESUS CLASSIFICADO(A)

16 MASÍLIA APARECIDA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO(A)

17 NÁDIA CORINNE GASPAROTTO NEGRINI CLASSIFICADO(A)

18 KARINNE NAVES FAGUNDES CLASSIFICADO(A)

19 JOACIL AMARANTE DE PAULA JUNIOR CLASSIFICADO(A)

20 ADRIANO MAMEDES SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

Campus Avançado Diamantino

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 MAIKON BRUNO GIEHL APROVADO(A)

2 CLEBER CALADO LUZ APROVADO(A)

Campus Avançado Guarantã do Norte

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ISAEBER DE MATOS PORFIRIO APROVADO(A)

Campus Avançado Lucas do Rio Verde

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 GEIZIQUELE DE LIMA APROVADO(A)

2 ROSENILDE GARCIA DOS SANTOS GREGORIO APROVADO(A)

Campus Avançado Sinop

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 PAULO SÉRGIO SOUSA COSTA APROVADO(A)

Campus Avançado Tangará da Serra

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 DÉBORA NEVES DE MELO APROVADO(A)

Reitoria ​​​​​​​

Ordem NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ISABEL CRISTINA DALTRO PEREIRA APROVADO(A)

2 CARLOS EDUARDO SANTOS APROVADO(A)

3 JONIL DOS SANTOS QUEIROZ APROVADO(A)

4 RONI RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A)

5 CLAYTON RICARDO FRANCESCHETTO APROVADO(A)

6 EDILENE SAKUNO MAEDA APROVADO(A)

7 MAYARA BARBARA DA SILVA APROVADO(A)

8 PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA LOPES APROVADO(A)

9 ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

10 RODRIGO PACHECO GUEDES CLASSIFICADO(A)

11 PÂMELLA ELIS BANDEIRA CLASSIFICADO(A)

12 ARIELE SILVESTRE DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

13 FRANCIELY LAURA DE ARRUDA E SILVA CLASSIFICADO(A)

14 ISABELA SILVA CAMPOS CLASSIFICADO(A)

15 DANIELA CAUDURO BIANCHI CLASSIFICADO(A)

16 HELENA HONORATO SNOWARESKI CLASSIFICADO(A)

17 FERNANDA PAIVA E SILVA LACERDA CLASSIFICADO(A)

18 ANDERSON DE SOUZA AZEVEDO CLASSIFICADO(A)

19 FERNANDA MARIA BATISTA ALMEIDA MATIAS CLASSIFICADO(A)

20 PAULO RICARDO JOSÉ CLASSIFICADO(A)

21 DORY FRANCELLE DA SILVA DIAS CLASSIFICADO(A)

22 FABIANO PONTES PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

23 CLAUDIA MARQUES DA PAZ DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

24 NELCI SOELI RABER CLASSIFICADO(A)

25 TATIANE AGUIAR DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

26 TEREZINHA HOTA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

27 EDSON JERÔNIMO NOBRE CLASSIFICADO(A)

28 DAISY MIRIAN ANTONELLO VITALINO CLASSIFICADO(A)

29 LIANA DEISE DA SILVA CLASSIFICADO(A)

30 MYCHEL WHEVERARDO ARAÚJO PESSOA CLASSIFICADO(A)

31 ELENICE DOS REIS SANTOS CLASSIFICADO(A)

32 PAULO ROGER ROSENO DIAS CLASSIFICADO(A)

33 AUGUSTO CÉSAR LIRA DE AMORIM CLASSIFICADO(A)

34 ODERLY MARIN DE ABREU FILHO CLASSIFICADO(A)

35 NATÁLIA FERRAZ PAVANELLI ORMOND CLASSIFICADO(A)

36 KATIELLY CRISTINY DE OLIVEIRA CASTRO CLASSIFICADO(A)

37 MICHELLE EIKO HAYAKAWA CLASSIFICADO(A)

38 FRANCIELE SOUZA FERNANDES CLASSIFICADO(A)

39 SOLANGE SANTANA BELCHIOR SCHALM CLASSIFICADO(A)

40 LEONARDO TEÓFILO PIGNATI CLASSIFICADO(A)

41 ERICKA KALIZE ROSAL LOPES CLASSIFICADO(A)

42 RODOLFO ROSSMANN GONÇALVES CLASSIFICADO(A)

43 LEONARDO MENDES JORGE CLASSIFICADO(A)

44 SANDRINE ROBADEY HUBACK CLASSIFICADO(A)

45 ROSE MARY DE OLIVEIRA RONCHI CLASSIFICADO(A)

46 MARIANA TEREZA DA SILVA SCARDINI BARROS CLASSIFICADO(A)

47 RAFAEL LUIZ VIEGAS SANTOS CLASSIFICADO(A)

48 CRISANVANIA LUIZ GOMES CLASSIFICADO(A)

49 TATIANA LEAL DA COSTA CLASSIFICADO(A)

50 CÉLIO ALMEIDA SANTANA SILVA CLASSIFICADO(A)

​​​​​​​

I. A aprovação neste Edital não garantirá o direito ao afastamento imediato, em razão que este dependerá da
observância das demais etapas e requisitos previstos na Resolução 114/2022 - RTRCONSUP/RTR/IFMT -
Regulamento da Política de Desenvolvimento de Pessoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso (IFMT), no Decreto nº 9.991/2019, na Instrução Normativa nº 21/2021 e na Lei nº 8.112/90,
cumulativamente.

28 de dezembro de 2022.

Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro
Diretoria da Escola de Formação - ESFOR Portaria/RTR/IFMT 578/2022, de 16.03.2022

Leila Cimone Teodoro Alves
Pró-reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Portaria

IFMT n.º 774, de 22.04.2021

Júlio Cesar dos Santos
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Decreto Presidencial de 31/03/2021,

publicado no D.O.U nº 62 de 05.04.2021​​​​​​​​​​​​​​

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro , DIRETOR - CD0004 - RTR-ESFOR, em 28/12/2022 19:12:51.
Leila Cimone Teodoro Alves, PRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROPESSOAS, em 28/12/2022 19:15:40.
Julio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTR, em 28/12/2022 19:27:55.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 28/12/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

457438
3b821f331a

	Documento assinado eletronicamente por: